
 1

 
 
 
 
 

MATERIAŁY 
XXVIII 

SESJA RADY GMINY  

W KUŚLINIE  

23 KWIETNIA 2009 ROKU 

GMINNYM OŚRODKU KULTURY              

W KUŚLINIE 

 

 

 

 

 



 2

 
Kuślin, dnia 16 marca 2009r. 

 
 
 
 
 
 
 

Pan/Pani 
 

………………………………………….. 
Radny/a Gminy Kuślin 

 
 
 
 
 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm.) zawiadamiam, że zwołuję  XXVIII 

Sesję Rady Gminy w Kuślinie na dzień 23 kwietnia 2009 w Gminnym Ośrodku Kultury                

w Kuślinie. 

Początek obrad o godz. 1400.  Porządek obrad z materiałami w załączeniu. 

Radni,  którzy nie mogą wziąć udziału w obradach lub punktualnie przybyć na sesję winni 

fakt ten wcześniej zgłosić i usprawiedliwić. 

 

Informuję również, że zgodnie z art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                        

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm.) 

zawiadomienie to stanowi podstawę do zwolnienia radnego/ej od pracy zawodowej na czas 

potrzebny do wzięcia udziału w sesji. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Porządek obrad XXVIII Sesji Rady Gminy V Kadencji 
 
1. Otwarcie XXVIII Sesji Rady Gminy V Kadencji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.  
4. Przyjęcie protokołu z  posiedzenia XXVII Sesji Rady Gminy Kuślin. 
5. Informacja Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym. 
6. Dyskusja.  
7. Przedstawienie Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej                         

w Poznaniu w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za rok 2008. 
8. Przedstawienie Uchwały Nr 1/2009 Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Kuślinie                         

w sprawie opinii wykonania budżetu gminy za rok 2008 oraz wniosku o udzielenie absolutorium dla 
Wójta Gminy w Kuślinie za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2008 roku. 

9. Przedstawienie Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej                         
w Poznaniu w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Kuślinie                         
w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2008.  

10. Przedstawienie projektu uchwały Nr XXVIII/148/2009 w sprawie rozpatrzenia sprawozdania                       
z wykonania budżetu gminy i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za okres od                         
1 stycznia do 31 grudnia 2008r. 

11. Dyskusja i głosowanie. 
12. Przedstawienie projektu uchwały Nr XXVIII/149/2009 w sprawie zmian w dochodach i wydatkach 

budżetu Gminy Kuślin na rok 2009. 
13. Dyskusja i głosowanie. 
14. Przedstawienie projektu uchwały Nr XXVIII/150/2009 w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXIII/131/2008 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2009.  

15. Dyskusja i głosowanie. 
16. Przedstawienie projektu uchwały  Nr XXVIII/151/2009 w sprawie nieodpłatnego nabycia 

przez Gminę Kuślin działki położonej w miejscowości Wąsowo. 
17. Dyskusja i głosowanie. 
18. Interpelacje i zapytania radnych. 
19. Wolne głosy i wnioski. 
20. Zakończenie obrad. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 4

Informacja Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym od dnia 20 marca 
2009 do dnia 23 kwietnia 2009 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 



 5

 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR XXVIII/148/2009 
RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA 23 KWIETNIA 2009 ROKU 

 
 

 
w sprawie  rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy i udzielenia 

absolutorium Wójtowi gminy za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2008 
roku. 

 
 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie   
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 199 ust.3 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) 
 

 
Rada Gminy w Kuślinie 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2008 na wniosek Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy w sprawie udzielania absolutorium – udziela się Wójtowi Gminy 

Kuślin absolutorium za okres od  1 stycznia do 31 grudnia 2008 roku. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

 



 6

PROJEKT 

UCHWAŁA NR XXVII/149/2009 

RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA 23 KWIETNIA 2009 ROKU 
 
 w sprawie  zmian w dochodach i wydatkach budżetu Gminy Kuślin na 2009 r. 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
jedn. Dz. U Nr 142, poz. 1591  z 2001 r. ze zm.), art. 165, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (t. jedn. Dz.. U Nr 249 poz. 2104 z 2005r. ze  zm.) 
 

Rada Gminy w Kuślinie 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu przewidzianych uchwałą Rady Gminy w Kuślinie  nr 
XXIV/136/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. z późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kuślin na 2009 r., polegającej na zwiększeniu wydatków budżetu o kwotę 
400.000 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
W uchwale Rady Gminy w Kuślinie  nr Uchwała Nr XXIV/136/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. o 
której mowa w § 1 zmienia się: 
1. § 1, który otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustala się dochody budżetu na rok 2009 w wysokości 13.464.445 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 13.149.445 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 315.000 zł. 

  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami w wysokości 
2.027.264 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 1a”. 
2. § 2., który otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2009 w wysokości 14.162.195 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 
  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 12.461.195 zł, w tym na: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5.883.894 zł, 

b) dotacje 487.250 zł, 

c) wydatki na obsługę długu 60.000 zł, 

2) wydatki majątkowe w 2009 r. w wysokości 1.701.000 zł zgodnie z załącznikiem 2 i 4. 
 3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje: 



 7

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 2.027.264 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 2a; 

2) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych zrealizowanych na podstawie umów lub 
porozumień zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
2.250 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6; 

3) wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 46.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 
 4. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków 
na finansowanie poszczególnych programów w latach 2008-2013, zgodnie z załącznikiem Nr 5”. 
5. § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt budżetu w kwocie 697.750 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej oraz przychodami z tyt. innych rozliczeń krajowych. 
2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 3.” 

6.  § 8 „Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  i 
Gospodarki Wodnej w wysokości: 

1) przychody 21.000 zł 
2) wydatki 420.000 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 9.” 
 

§ 3. 
1. Zmienia się treść załącznika Nr 3  do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały, 
2. Zmienia się treść załącznika Nr 9  do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku  Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na rok 2009. 



 8

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/149/2009  

rok 2009 
 

Rady Gminy w Kuślinie z dnia 23.04.2009 r. 

Dział Rozdział Treść Stan na Stan na Zmiana 
      dzień:23-03-09 dzień:23-04-09   
600   Transport i łączność 561 000,00 642 497,00 81 497,00

  60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 50 000,00 10 000,00

    Wydatki bieżące 40 000,00 50 000,00 10 000,00

    dotacje celowe 40 000,00 50 000,00 10 000,00

  60016 Drogi publiczne gminne 521 000,00 592 497,00 71 497,00

    Wydatki bieżące 141 000,00 212 497,00 71 497,00

    Wydatki majątkowe 380 000,00 380 000,00 0,00

750   Administracja publiczna 1 324 200,00 1 409 200,00 85 000,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 146 600,00 1 231 600,00 85 000,00

    Wydatki bieżące 1 126 600,00 1 211 600,00 85 000,00

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 858 600,00 918 600,00 60 000,00

    Wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 5 970 735,00 6 113 735,00 143 000,00

  80101 Szkoły podstawowe 3 089 500,00 3 147 500,00 58 000,00

    Wydatki bieżące 3 089 500,00 3 147 500,00 58 000,00

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 430 500,00 2 430 500,00 0,00

  80104 Przedszkola 844 500,00 878 500,00 34 000,00

    Wydatki bieżące 844 500,00 878 500,00 34 000,00

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 666 500,00 666 500,00 0,00

  80110 Gimnazja 1 628 900,00 1 679 900,00 51 000,00

    Wydatki bieżące 1 628 900,00 1 679 900,00 51 000,00

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 255 200,00 1 255 200,00 0,00

851   Ochrona zdrowia 87 000,00 132 503,00 45 503,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00  70 503,00    503,00

    Wydatki bieżące 70 000,00  70 503,00    503,00

    wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11 750,00  11 750,00      0,00

  85195 Pozostała działalność 12 000,00 57 000,00 45 000,00

    Wydatki bieżące 12 000,00 57 000,00 45 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 481 986,00 526 986,00 45 000,00

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 296 986,00 318 986,00 22 000,00

    Wydatki bieżące 20 986,00 25 986,00 5 000,00

    Wydatki majątkowe 81 000,00 81 000,00 0,00

    Wydatki bieżące 195 000,00 212 000,00 17 000,00

    dotacje podmiotowe 195 000,00 212 000,00 17 000,00

  92116 Biblioteki 175 000,00 188 000,00 13 000,00

    Wydatki bieżące 175 000,00 188 000,00 13 000,00

    dotacje podmiotowe 175 000,00 188 000,00 13 000,00

  92195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

    Wydatki bieżące 0,00 10 000,00 10 000,00

   13 762 195,00 14 162 195,00 400 000,00



 9

   

Załącznik nr 2                           
do uchwały Nr  XXVIII/149/09     
Rady Gminy w Kuślinie              
z dnia 23.04.2009 r. 

    
Przychody i rozchody budżetu 2009 r. 

    
   w złotych

L.p. Treść § Plan 

1 2 3 5 

Przychody ogółem:   1 600 000
1. Kredyty i pożyczki krajowe § 952 1 200 000
2. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 400 000

Rozchody ogółem :   902 250
1. Spłaty kredytów i pożyczek krajowych § 992 902 250
 Saldo:  697 750



 10

  

Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XXVII/149/09               
Rady Gminy w Kuślinie                    
z dnia 23.04 2009 r. 

   

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 w 2009 r. 
  w złotych

L.p. Wyszczególnienie Plan  
I. Stan środków na początek roku 455 181 
II. Przychody 21 000 
1. § 0690 - Wpływy z różnych opłat 20 000 
2. § 0920 Pozostałe odsetki  1 000 
III. Wydatki 420 000 
1. Wydatki bieżące 50 000 
  § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 9 000 
  § 4270 - Zakup usług remontowych 15 000 
  § 4300 - Zakup usług pozostałych 26 000 
2. Wydatki majątkowe 370 000 

  § 6110 - Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 350 000 

  Budowa kanalizacji sanitarnej I etap Michorzewo-
Michorzewko Kuślin 300 000 

  Budowa oczyszczalni ścieków przy Zespole 
Szkoła Podstawowa-Przedszkole w Wąsowie 10 000 

  Budowa wodociągu w Dąbrowie 40 000 

  

§ 6270 - Dotacje z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

20 000 

IV. Stan środków na koniec roku 56 181 



 11

UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR XXVII/149/2009 

RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA 23 KWIETNIA 2009 ROKU 
 
Plan wydatków budżetowych został zwiększony o kwotę 400.000 zł w następujących 
rozdziałach: 
60014 – 10.000 zł zwiększono kwotę dotacji dla Powiatu Nowotomyskiego na remonty 
chodników przy drogach powiatowych, 
60016 – 71.497 zł, na remont parkingu w Kuślinie 32.000 zł oraz na bieżące remonty dróg 
39.497 zł, 
75023 – 85.000 zł w tym na remont elewacji Urzędu 25.000 zł i na zwiększenie wynagrodzeń 
wraz z pochodnymi 60.000 zł, 
80101 – 58.000 zł w tym: 

• 28.000 zł na remont dachu, wymianę 9 okien w Zespole Szkoła Podstawowa 
Przedszkole w Michorzewie, 

• 15.000 zł wymianę 12 okien w Zespole Szkoła Podstawowa Przedszkole w Wąsowie, 
• 15.000 zł na remont dachu i wymianę wykładzin w Szkole podstawowej w Śliwnie, 

80104 – 34.000 zł w tym: 
• 13.000 zł na remont przedszkola w Trzciance, 
• 21.000 zł na remont przedszkola w Kuślinie, 

80110 – 51.000 zł w tym: 
• 16.000 zł na remont dachu, instalacji elektrycznej i ścianki działowej, 
• 35.000 zł na wymianę okien w Sali gimnastycznej. 

85154 – 503 zł środki niewykorzystane w roku 2008 przeznaczone w 2009 na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, 
85195 – 45.000 zł na malowanie elewacji Ośrodka Zdrowia w Kuślinie, 
92109 – 22.000 zł w tym:  

• 5.000 na wymianę drzwi w świetlicy w Trzciance 
• 17.000 na zwiększenie dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury na remont holu 

92116 – 13.000 zł na zwiększenie dotacji dla Gminnej Biblioteki Publicznej na modernizację 
systemu informatycznego, 
92195 – 10.000 zł za wynajem sceny oraz ochronę na Targach Ogrodniczych w Trzciance. 
Wyżej wymienione wydatki pokryte zostaną przychodami w kwocie 400.000 zł z tytułów 
wolnych środków w budżecie. 
W planie przychodów i wydatków GFOŚiGW zwiększono wydatki o 4.000 zł na zakup 
drzewek i krzewów, oraz 10.000 zł na umocnienie skarp stawu w miejscowości Wąsowo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12

PROJEKT 
UCHWAŁA NR XXVIII/150/2009 

 
RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA 23 KWIETNIA 2009  ROKU 

 
w sprawie zmiany  uchwały Rady Gminy Nr XXIII/131/2008 z dnia 27 listopada 
2008r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
problemów Alkoholowych na rok 2009. 

 
 Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z  2001r.  Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 41   ust.2 i 5 
ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jednolity  Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz.473 ze zm.) 
  

Rada Gminy w Kuślinie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W załączniku do  uchwały Nr XXIII/131/2008 z dnia 27 listopada 2008r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych na rok 2009 
zmienia się część programu nazwaną „Zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych”, która  otrzymuje brzmienie: 
 
Zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych . 
 
1.Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych otrzymują 
wynagrodzenie za udział w pracach Komisji  w wysokości 80,00 zł ( brutto ) za każde 
posiedzenie lub uczestnictwo w prowadzeniu kontroli. 
. 
2.Sekretarz Komisji otrzymuje wynagrodzenie w kwocie 330,00 zł (brutto) miesięcznie z racji   
prowadzenia dokumentacji  oraz uczestnictwa w posiedzeniach Komisji i prowadzonych   
kontrolach. 
 
3.Członkom Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych delegowanym w 
podróż służbową (wykonującym zadania wynikające z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi) przysługuje zwrot kosztów podróży na zasadach 
przysługujących pracownikom z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju. 
 
 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2009r. 
 
 



 13

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXVIII/150/2009  

RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA 23 KWIETNIA 2009 ROKU 
 

Wykonując zalecenia pokontrolne Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu wskazuje się 
wyszczególnienie dotyczące wynagrodzenia sekretarza komisji oraz zwrot kosztów podróży. 
W związku z powyższym wnoszę o podjęcie uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14

PROJEKT 

UCHWAŁA NR XXVIII/151/2009 
RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA 23 KWIETNIA 2009 ROKU 

 

 
w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Kuślin działki położonej                              

w miejscowości Wąsowo. 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                       
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.)  
 

 
Rada Gminy w Kuślinie 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

 

Wyrazić zgodę na  nieodpłatne nabycie od osoby fizycznej  nieruchomości gruntowej 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 726/8 o pow. 0,0068 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Nowym Tomyślu prowadzi księgę wieczystą KW 10443, położonej                        

w miejscowości Wąsowo, z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi gminnej. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 

 

 



 15

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY  NR XXVIII/151/2009  

RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA  23 KWIETNIA 2009 ROKU 
 
 

Przedstawiona w uchwale działka 726/8 o pow. 0,0068 ha, dla której Sąd Rejonowy w 

Nowym Tomyślu prowadzi księgę wieczystą KW 10443 za zgodą właściciela Pana 

Franciszka Łuczaka przekazana zostanie nieodpłatnie na rzecz Gminy Kuślin                        

z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi gminnej – ulica Lipowa w Wąsowie.  

Przejęcie w/w działki pozwoli na uregulowanie stanu korzystania z drogi dla 

mieszkańców obecnych i przyszłych. 

Do zadań własnych gminy należy zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty                 

w tym gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego.  

W związku z powyższym uzasadnionym staje się nieodpłatne przejęcie wyżej opisanej 
nieruchomości. Wnoszę więc o podjęcie przedmiotowej uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy w Kuślinie z działalności między sesjami tj. 
od dnia 20 marca 2009 do dnia 23 kwietnia 2009r. 

 
1. Reprezentowałem Radę Gminy w obchodach IV Rocznicy Śmierci Jana Pawła II, które 
   odbywały się w Kuślinie. 
2. Dnia 14 kwietnia 2009 roku uczestniczyłem w delegacji Rady Gminy w ostatnim      
    pożegnaniu Pana Franciszka Łyczaka. 
3.Biorę udział w posiedzeniach komisji Rady Gminy. 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 17

NOTATKI 
.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 


